
Hei, 

 

Kesäryhmien harjoitukset sekä salin uudistusremontit ovat saatu päätökseen ja on aika käynnistää 

Syyskausi 2019! 

 

Tällä kaudella otamme historiallisen suuria harppauksia eteenpäin. Ensimmäistä kertaa seuramme 

historiassa voimistelijamme siirtyy maajoukkuelinjalle saavutettuaan siirtymiseen vaadittavat pisteet 

D-luokasta sekä Voimisteluliiton timanttimerkin. Upea suoritus, onnea Juuli Kostian! Juulin esimerkki 

toivottavasti innostaa ja kirittää myös muita ylöspäin voimistelijan poluillaan. 

Alkavalla kaudella seurassamme voimistelee huimat 323 voimistelijaa ja heitä on ohjaamassa 19 

ohjaajaa ja valmentajaa, jotka kehittävät omia ohjaustaitojaan jatkuvasti niin seuramme omissa kuin 

Voimisteluliiton järjestämissä koulutuksissa. 

 

Seuramme ohjaajien kouluttamisesta sekä kilparyhmien valmennuksesta vastaavat seuramme 

päävalmentajat, Mikko ja Katariina. Mikko on aloittanut seurassamme jo syksyllä 2017 ja hän onkin 

monelle tuttu kasvo salilla! Tänä syksynä Mikko nähdään salilla jälleen useiden kilparyhmien sekä 

seuramme aikuisten ryhmän kanssa.  

 

Katariina liittyi seuraamme tänä kesänä ja hänen työnkuvaansa kuuluvat valmennuksen ja ohjaajien 

koulutuksen lisäksi harraste-, taito- ja esikilparyhmiemme koordinoiminen sekä toiminnan 

kehittäminen. Katariinan laajan lajitaustan ansiosta pystyimme myös lisäämään seuramme 

tarjontaan uuden, maailmallakin tunnetun lajin – akrobatiavoimistelun! 

Vaikka seuramme on onnekas saadessaan nauttia kahden täysipäiväisen valmentajan työpanoksesta, 

ei seuramme toimisi ilman aktiivista talkooväkeämme, jota kaivataan myös tänä vuonna lisää. 

Mahdollisesta talkootyöstä seuramme tapahtumissa ja kehitystyössä kiinnostuneet voivat ottaa 

yhteyttä sähköpostiin: kotevo.talkoot@gmail.com Pienikin apu auttaa! 

 

 Myös viime kaudella suosittu vapaavuoro on ohjelmistossamme tänä vuonna. Vapaavuoron hinta on 

seuramme jäsenille 3 euroa kerralta tai 25 euroa 10 kerralta. Vapaavuoro on tänä vuonna 

sunnuntaisin klo 13-15 ja ensimmäinen vapaavuoro on sunnuntaina 8.9. (Huom. Samat poikkeusajat 

pätevät kuin harrasteryhmiemme harjoituksissa.) 

Salilla tulee siis olemaan tänäkin syksynä vauhtia ja vipinää, minkä takia on tärkeää, että pelisäännöt 

ovat selvät kaikille. Olemme koonneet alle kaiken, joka teidän tulee kauden alkaessa tietää. 

Tulemme julkaisemaan kauden aikana toisen uutiskirjeen, jossa kerromme kauden aikaisista 

tapahtumista. 

 

Syyskausi 2019: 

 

Kausi alkaa maanantaina 2.9. ja päättyy joulunäytökseen 15.12.2019. 

Harjoituksia ei järjestetä syyslomaviikolla (21.-27.10.) eikä alla olevina pyhäpäivinä: 

Pyhäinpäivä (2.11.)  

Itsenäisyyspäivä (6.12.) 
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Tiedotuksesta: 

 

Tiedotusväylinämme useita ryhmiä koskevissa asioissa toimivat niin nettisivumme, Facebook-

sivumme kuin jäsentiedon kautta lähetettävät sähköpostit. Ottakaahan nämä siis seurantaan! 

Mahdollisista ryhmäkohtaisista asioista tiedotamme ryhmien omissa WhatsApp-keskusteluissa. 

 

KOTEVOn nettisivut: https://kotevo.seura.info/ 

KOTEVOn Facebook: https://www.facebook.com/kotkantelinevoimistelijat  

 

Kun lapsenne tulee ensimmäisiin harjoituksiinsa, tulkaa hänen mukanaan. Ohjaajamme keräävät 

tällöin vanhempien puhelinnumerot WhatsApp-ryhmien muodostamista varten. 

 

Tärkeää tietoa kautta varten: 

 

Tunnille sopivaan varustukseen kuuluvat voimistelupuku tai kehonmyötäiset housut ja paita. 

Voimistelutossuja voi halutessaan käyttää, mutta muutoin tulee tunnilla olla paljain jaloin. Tunnille 

saapuessa tulee myös turvallisuussyistä laittaa pitkät hiukset kiinni sekä ottaa pois korut ja kellot. 

 

Voimistelijat odottavat tunnin alkua eteisessä, josta ohjaaja noutaa heidät tunnin alkaessa. Olkaa siis 

ajoissa ja rauhassa odottamassa, jotta kuulette ohjaajan kutsun. 

 

Päällekkäisten vakuutuksien välttämiseksi, seuramme ei vakuuta voimistelijoita. Jokaiselle 

voimistelijalle tulee siis hankkia telinevoimistelun kattava urheiluvakuutus! 

 

Ilmoitathan ryhmäsi vastuuvalmentajalle aina poissaolostasi.  

Ilmoittaminen on tärkeää, jotta tiedetään voimistelijan olevan vielä tulossa ryhmän harjoituksiin eikä 

tilalle oteta uutta voimistelijaa. Mikäli voimistelija on 3 kertaa pois ilmoittamatta valmentajalle, 

otetaan tilalle jonosta uusi voimistelija. 

Vanhemmat ja sisarukset ovat tervetulleita seuraamaan harjoituksia salin laidalle. Muistathan 

kuitenkin, että harjoitustila ja telineet ovat ainoastaan ryhmien käytössä. Vanhempien tulee 

huolehtia siitä, että heidän mukanaan olevat voimistelijan sisarukset seuraavat harjoituksia 

paikallaan istuen eivätkä mene telinealueelle. 

 

Laskutuksesta ja ilmoittautumisista: 

 

Laskujen ensimmäinen eräpäivä on 15.9.2019. Maksettuja kausimaksuja ei palauteta, vaikka 

päättäisitte perua paikkanne ryhmässä. 

 

Jos päätätte ennen 15.9.2019, ettette jatka ryhmässä, ilmoittakaa asiasta heti Katariina Kaartiselle 

(tinkakaar@outlook.com), jotta tiedämme poistaa maksamattoman laskunne ja vapauttaa paikkanne 

ryhmässä jollekulle toiselle. 

 

Iloisia ja antoisia hetkiä voimistelun parissa, nähdään salilla! 
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